OENAPTAMEHT BHYTPEHHEW

n KAAPOBOM NONNTUKN PykoBoauTenam o6pasoBaTeanb|x
BE/ITOPO/CKOWV OBIACT opraHusauuii BbicLero obpasoBaHnA
YNPABNEHWE

HAYKU (no cnucky)

Cob6opHasa nn., 4, r. benropog, 308005
Ten. (4722) 32-73-50
e-mail: upmauk@ belregion.ru

J$n/ <« & -NbY

Ha Ne oT

O MeponpuATKSAX Mo Pa3BUTUIO HaYYHOTO
TBOpYECTBA M UCKycCcTBa 06y4datoLmxcs
1 BbISIBNIEHUIO MO/OAbIX TaNaHTOB

YBaxaeMblii Konneru!

WHhopmupyem Bac 0 TOM, 4TO MOCKOBCKas 06nactHas o06LecTBeHHas OpraHu3awms
«MofgepXKa W pasBUTUE TBOPYECKOW, HAyYHOW W Ky/NbTYPHON [AeATENbHOCTU MOJIOAEXM
«/HHOBaumsa» npu nogaepXxke YnpaeneHusa [pe3naeHta Poccuiickoin Pegepalmm no Hay4vyHo-
obpasoBaTefNlbHON NOANTMKe, MWHWUCTEPCTBA HayKM W BbiCcWero o6pasoBaHus P®d, [naBHOro
yrnpaB/fieHNsi CoUMa/bHbIX KOMMYHUKauuiAi MOCKOBCKOM 0651acTh, B Lensx (GopmMupoBaHus |
pasBuTUA y 00y4yaloLMXCA MHTepeca K Hay4YHO-UCCNefoBaTeNbCKOW M HAy4YHO-MPaKTUYECKOWA
fesTenbHoCTH, obecriedeHnst 3deKTMBHOCTM [porpammbl MO camMopeanu3aumMnm U pasBUTUIO
NHTENNEeKTYya/lbHO-TBOPYECKOro MOTeHUMana geTeld U MONOAEXM CTpaHbl NPOBOAMT C AHBapsa no
maii 2021 roga pag MeponpuaTuid (nnaH npunaraeTcs).

Bonee nofgpo6Hyt0 MHDOPMaLM0 06 YCNOBUAX y4acTUs B MePONPUATUAX MOXXHO NONYUUTb
B OprkomuTeTe:
omkomitet@roskonkurs.com: agpec caita:  www.roskonkuis.com UM N0 CCbl/IKe
http://veorus.rii/gesTeNbHOCTL/BCEPOCCUNCKNIN-KOHKYPC-HAYYHbIX-PaboT-MOM04EXN/.

MpunoxeHue: Ha 3 n. B 13K3.

C yBaXXeHUeM,

3amecTuTeNb HaYa/bHWKA fenapTameHTa-
HayaNbHUK yNpaB/ieHUs HayKu
JenapTaMeHTa BHYTPeHHeN
M KagpoBOWN NMOANTUKKM 06nacTu

CO® HNY«benl'y»

EBayeBa Banepusa CepreesHa

(4722)32-82-29 Moanvick

KOHTe


mailto:upmauk@belregion.ru
http://www.roskonkuis.com
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YTBEPXXJAKO
Mpepceparens MOOO MPTHUKAM «/HHOBaumsa»

ccLurMn

/B.B. TaiwuH/
OT «24» Hos6pa 2020 T.

NNAH KOHKYPCHbIX MEPOMPUATUN

(AHBAPb-MAI, 2021 YYEBHbI rOA)
OpraH13aunoHHOro KomuteTa
MOCKOBCKOI 061acTHON 06LEeCTBEHHOW opraHu3auun «foagepxka v pa3Butus TBOPUYECKOM,
Hay4HOW N KyNbTYPHOWN AeATeNbHOCTU MONOAEXN
«/IHHOBaLMA»

CtpaHuuya 113 3



HanmeHoBaHWe
MEepPONpPUATUS.

IX Bcepoccuinckmii KOHKypc
Hay4HO-NPaKTUYECKNX W
nccnefoBaresibCkux paboTt
o6yyaroLmxcs «/lectHiua
HayK»

VIH Bcepoccuiicknin KOHKypC
Hay4HO-MCCNe0BaTeIbCKUX
1 NPOEKTHbIX paboT
ob6yvatoLmxes «Hacneape
Moei1 CtpaHbI»

VIl Bcepoccuiickuii KOHKYpC
Ha NyYLInin Hay4YHO
NPaKTUYECKMIA NPOEKT
«TeHnin XXI Beka»

XI BcepoccuiicKnin KOHKYpC
[LOCTVXKEHUI TaNaHTAVBbIX
06yvatoLxcs «lMokoneHme
HayKu»

dopma
npoBefeHVs

3a04HbIl TYp
(oT60pPOUHBIIA
KOHKYpC)

OuHbI TYp

(koHMepeHuus)

3a04HbIN TYp
(oT60POUHBIIA
KOHKYpC)
OHnaviH Typ
(BTOpOIA TYP, B
thopmare
BUe040KN1aa0B)
3a04HbIN Typ
(0T6OPOYHBIN
KOHKYpC)
OHnaiH Typ
(BTOpOIi TYP, B
(hopmare
BUAE0[0KNa10B)
3a0uHbIl

KOHKYpC

KOHKypChbI OpraHu3yeMble ¢ SHBapsi N0 Mali
2021 yyebHoro roga

[Jata npoBeaeHns

11.01.2021-
21.03.2021

20.04.2021 -
22.04.2021

11.01.2021-
12.04.2021

30.04.2021
(B coOTBETCTBUN C

rPaKOM 3aLLMTbI)

11.01.2021-
12.04.2021

30.04.2021
(B cooTBeTCTBUM C

rpatMkoM 3aLLyTbI)

17.01.2021-
30.04.2021

Bo3pactHas
Kareropus
YYaCTHNKOB
7-25 net

7-13 net
14-25 net

7-25 net

7-13 net
14-25 net

14-25 net

14-25 net

7-13 net
14-25 net

MecTo
npoeeAeHus

depepasibHoe
rocyjapcTBeHHOE GHIKETHOE
yupexaeHue «CaHaTopHO-
KYPOPTHbIA KOMMEKC
«[ofMOCKOBLE»
MwuHucTepcTBa

060pOHbI PocCUIACKO
®epnepauimn

Btopoii Typ koHKypca B
(hopmarte B1AEOA0KNAL0B

BTopoii Typ KOHKypca B
(hopmate BUAEOL0KNAL0B

3a04HO

an. Moyra KOHKypca

iestnica(®roskonkurs.com

nasledieProskonkurs.com

rugeniusf® roskonkurs.com

pokolenie(@roskonkurs.com

CtpaHnuya 2 n3 3



10.

1.

VIl BcepoCCUIACKMIA KOHKYPC
Hay4HO-MCCneL0BaTeNbCKmX
N TBOPYECKNX paboT
«KnaccHbIin ypok»

VIIl BcepocCuiickunii KOHKypc
n306pa3nTensHOro
nckyccrea «PoaHble
MpoCTOpPbI»

VIII Bcepoceuiickuin
nefarormyecknini KOHKypC
«Mos lopgoctb-Mos
npodeccual»

VIIl BcepOCCUIACKMIA KOHKYPC
MOJIOABIX NeAAroros
«MPO®MEPCMEKTBA»

Il Bcepoccninckuin KOHKYpC
(hoTorpadmyeckoro
nckyccTBa «Monogoi
(poTorpad) roga»

11 Bcepoccuiickmin
NUTEepaTypHbIA KOHKYPC
YTeL0B PYCCKOW
nutepartypbl XIX-XX BB.
«[03TMKa» NOCBSILLEHHbIN
22-netuio BceMupHoro ans
noasuu

1BCcepoCCuncKmin KOHKYpC
NCKYCCTB 1 HapOAHOro
TBOpYyecTea «[1pn3BaHue»

3a04HbIM
KOHKYpC

3a04HbIN
KOHKypC

3a04HbIi
KOHKypC

3a0uHbIl
KOHKYpPC

3a04HbI
KOHKYpC

3a04HbIl
KOHKYypC

3a04HbIl
KOHKYpC

17.01.2021-
30.04.2021

17.01.2021-
30.04.2021

01.02.2021-
23.04.2021

01.02.2021-
23.04.2021

10.02.2021-
21.04.2021

11.01.2021-
20.04.2021

20.01.2021-
30.04.2021

1-11 knacc

4-6 net
. 7-14 net
15-25 net

bes

OrpaHNYEHNI

17-30 net

12-23 net

6-23 net

bes
orpaHuyeHuiA

3a04Ho

3a04Ho

3a04Ho

3a04HO

3a04yHO

3a04yHO

3a04HO

klassurok(S) roskonkurs.com

artProskonkurs.com

mgmp(a> roskonkurs.com

profpt®roskonkurs.com

mpg(S>roskonkurs.com

poetika@roskonkurs.com

prizvanie(® roskonkurs.com

CtpaHnua 3 13 3
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